

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21039159 din 29 aprilie 2021

Denumirea licitației:

Servicii de asistență a activității grupului de supraveghere a elaborării Planului Urbanistic General și Planului de amenajare a teritoriului mun.Chisinau

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 1								
71210000-3	Servicii de asistență a activității grupului de supraveghere a elaborării Planului Urbanistic General și Planului de amenajare a teritoriului mun.Chisinau	Serv.	1	Conform anexei La specificatie	Conform anexei La specificatie	1 072 451	1 286 941,20	- Lunar pînă la data de 25 a lunii (1, 2, 8, 9, 10, 12, 13, 14); - trimestrial (3, 4, 5, 6, 7), - la solicitare (11, 12) pe parcursul anului 2021	
	Total					1 072 451	1 286 941,20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sirbu Angela În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Graffiti Studio" SRL Adresa: MD2072 str. Independentei 54, 66, Chisinau, Moldova

Anexa lista de preturi pentru Specificatii de pret pentru a identifica suma finala a ofertei:

№	Denumire/Servicii	Pret pu 1 unitate MDL fara TVA	Pret MDL cu TVA	Cantitatea serv.	Suma MDL fara TVA	Suma MDL cu TVA
1	Focus grup locuitorii sect. Riscani	8 000	9600	2	16 000	19200
2	Focus grup locuitorii sect. Centru	8 000	9600	3	24 000	28800
3	Focus grup locuitorii sect. Ciocana	8 000	9600	2	16 000	19200
4	Focus grup locuitorii sect Botanica	8 000	9600	2	16 000	19200
5	Focus grup locuitorii sect Buiucani	8 000	9600	2	16 000	19200
6	Focus grup locuitorii suburbiilor	8 000	9600	5	40 000	48000
7	Focus grup cu subiectul transportului	8 000	9600	2	16 000	19200
8	Focus grup pe subiectul infrastructurii	8 000	9600	2	16 000	19200
9	Interviuri cu specialistii Directiei	2 000	2400	5	10 000	12000
10	Elaborarea structurii de sondaj	5 000	6000	1	5 000	6000
11	Sondaj pe esantion de 2000-3000 de locuitori	168 000	201600	3	504 000	604800
12	Crearea hartuu problemelor conform sondajului	5 000	6000	1	5 000	6000
13	Crearea prezentarii in baza sondajului	5 000	6000	1	5 000	6000
14	Printarea sondajului machetat tipografica(fara design)	5 000	6000	1	5 000	6000
	Flyer A4	5,58	6,7	300	1667	2000
	Flyer A5	5,47	6,56	300	1643	1970
	Tip bifold	7	8,4	300	2100	2520
	Tip trifold	7,36	8,83	300	2208	2650
	Restul A4	2,3	2,75	800	1833	2200
15	Servicii consultare de logistica si organizarea vizitelor	5 000	6000	5	25 000	30000
16	Servicii consaltare de organizare evenimente	5 000	6000	15	75 000	90000
17	Reportaje foto	1000	1200	20	20 000	24000
18	Videografic 2D	8 000	9600	3	24 000	28800
19	Spoturi video 3 min	10 000	12000	20	200 000	240000

20	Infografica	500	600	20	10 000	12000
21	Banere WEB	500	600	30	15 000	18000
	TOTAL				1 072 451	1 286 941,20

Data completării: *_20mai 2021*

Semnat: _____

Nume/prenume: *Sirbu Angela*

Funcția: *Administrator*

Denumirea operatorului economic *“Graffiti-Studio” S.R.L.*

IDNO al operatorului economic *1003600022910*